
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 163 Viernes 6 de julio de 2018 Sec. V-A.  Pág. 45632

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

8-
36

41
7

V. Anuncios
A. Contratación del Sector Público

COMUNITAT VALENCIANA

36417 Anuncio de formalización de la Conselleria de Sanitat Universal i Salud
Pública  de  la  Generalitat  Valenciana  del  contrato  de  "Servicio  de
Mensajería y Transporte Habituales y no Habituales del Departamento
de Salud Alicante Sant Joan, mediante prácticas respetuosas con el
medio ambiente".

1. Entidad adjudicadora:

a) Organismo: Generalitat Valenciana.
b) Dependencia que tramita el expediente: Hospital de Sant Joan d'Alacant.
c) Número de expediente: PA 107/2018.
d) Dirección de Internet del perfil del contratante: contrataciondelestado.es.

2. Objeto del contrato:

a) Tipo: Servicio.
b) Descripción: Servicio de Mensajería y Transporte Habituales y no Habituales

del  Departamento  de  Salud  Alicante  Sant  Joan,  mediante  prácticas
respetuosas  con  el  medio  ambiente.

c) Lote: Único.
d) CPV (Referencia de Nomenclatura): 60100000-9.
g) Medio de publicación del anuncio de licitación: BOE.
h) Fecha de publicación del anuncio de licitación: 16/02/2018

3. Tramitación y procedimiento:

a) Tramitación: Ordinaria.
b) Procedimiento: Abierto. Regulación armonizada.

4. Valor estimado del contrato: 473.000 euros.

5.  Presupuesto base de licitación.  Importe neto:  220.000 euros.  Importe total:
266.200 euros.

6. Formalización del contrato:

a) Fecha de adjudicación: 15/05/2018.
b) Fecha de formalización del contrato: 18/06/2018.
c) Contratista: Logisland, S.A.
d) Importe o canon de adjudicación: Importe neto: 220.000 euros. Importe total:

266.200 euros.
e) Ventajas de la oferta adjudicataria:  Oferta económica más ventajosa, en

función de varios criterios de adjudicación.

Sant  Joan  d'Alacant,  3  de  julio  de  2018.-  La  Gerente,  Beatriz  Massa
Domínguez.-El  Director  Económico,  Antonio  Martínez  Cervera.

ID: A180045156-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2018-07-05T16:21:47+0200




